
  

Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Претклиничка фиксна протетика ( ДПФ304 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7757 Адеми Ибадете 

7658 Ангелова Драгана 

7660 Ангеловски Димитар 

7726 Бојчовска Клара 

7714 Јанакиовска Стефанија 

7681 Саљиу Агрон 

7672 Селмани Елса 

 

Индекс Име и презиме 

6802 Mpceли Дeниca 

7293 Адеми Семир 

7602 Алексова Марија 

7548 Ахметај Фиона 

7342 Бериша Мељехат 

7616 Богдановиќ Анѓелија 

7598 Богдановска Катина 

7521 Бушевска Сара 

7560 Георгиева Наталија 

7592 Дернјани Мелиса 

7499 Доко  Блеона 

7414 Ѓеладини Рувејда 

7580 Етеми Нурџане 

7552 Заческа Гонџа 

7503 Зокова Аница 

7519 Ивановска Ивона 

7546 Илиеска  Цветанка 

7144 Исуфи Антигона 

7502 Каревска Анамарија 

7586 Лозановска Катерина 

7525 Младеновски Марио 

7614 Османи Шпреса 



7573 Рустеми Суејла 

7589 Стојаноски Андреј 

7407 Хасан Тринга 

7241 Хасани Диелза 

7404 Хоп Бејза 

7577 Цековска Марта 

7143 Шурбан Шејма 

 


